
Nadleśnictwo Rudy Raciborskie, ul. Rogera 1, 47-430 Rudy
tel.: +48 32 410-30-29, e-mail: rudy@katowice.lasy.gov.pl www.rudy-raciborskie.katowice.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Rudy Raciborskie
                 Rudy, dnia 03.03.2023

Zn.spr.: ZG.270.2.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

PUBLIKOWANA NA PODSTAWIE ART. 222. UST. 5 USTAWY 
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku

Otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na  Wykonywanie usług  z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Rudy Raciborskie w 2023 roku odbyło się na platformie JOSEPHINE 

zgodnie z art. 222 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 roku 

(tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1710 z późniejszymi zmianami).

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

OFERTA NR 1
prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach Kotlarnia, Borowiec, Lubieszów, 
Solarnia

Konsorcjum firm:
ZUL POLLAS
Jolanta Jania-Kisiel –lider konsorcjum
ul. Bema 3d/3
47-224 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 639107990
REGON: 273618062

Mateusz Jania
Usługi Leśne „FORESTER”
ul. Gliwicka 6
44-160 Rudziniec
NIP: 6961492989
REGON: 243455229

Usługi Leśne LUMBERJACK
Dawid Jania
ul. Akacjowa 1
44-160 Rudziniec
NIP: 9691385584
REGON: 242587851

Cena oferty brutto: 1 902 450,56 zł



-2-

OFERTA NR 2
Złożona na zadanie częściowe nr 2
prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach Bargłówka i Stanica

Konsorcjum firm w składzie:
Tadeusz Siedlarz – Usługi Leśne - Lider konsorcjum:
33-332 Binczarowa 86
NIP: 7381684713, 
REGON: 492071450

Zakład Usług Leśnych „SPOREK” – Jan Sporek w spadku - Partner konsorcjum
34-371 Soblówka 236
NIP: 5531403087 
REGON: 072816688

Cena oferty brutto:  1 718 630,22 zł

OFERTA NR 3
Złożona na zadanie częściowe nr 2
prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach Bargłówka i Stanica

Andrzej Paszenda ZUPIL sp.j. 
ul. Rudzka 285
44-200 Rybnik
NIP: 6423181124
REGON: 243086370

Cena oferty brutto:  1 921 228,25 zł

OFERTA NR 4
Złożona na zadanie częściowe nr 4
prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach Nędza i Krasiejów

Konsorcjum firm:
ZUL POLLAS
Jolanta Jania-Kisiel –lider konsorcjum
ul. Bema 3d/3
47-224 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 639107990
REGON: 273618062

Mateusz Jania
Usługi Leśne „FORESTER”
ul. Gliwicka 6
44-160 Rudziniec
NIP: 6961492989
REGON: 243455229
Usługi Leśne LUMBERJACK



-3-

Dawid Jania
ul. Akacjowa 1
44-160 Rudziniec
NIP: 9691385584
REGON: 242587851
44-160 Rudziniec

Cena oferty brutto: 1 377 006,53 zł

OFERTA NR 5
Złożona na zadanie częściowe nr 6
prace z zakresu melioracji agrotechnicznych i przygotowania gleby w nadleśnictwie
Konsorcjum firm:
ZUL POLLAS
Jolanta Jania-Kisiel –lider konsorcjum
ul. Bema 3d/3
47-224 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 639107990
REGON: 273618062

Mateusz Jania Usługi Leśne „FORESTER”
ul. Gliwicka 6
44-160 Rudziniec
NIP: 6961492989
REGON: 243455229
Andrzej Paszenda ZUPIL sp.j. 
ul. Rudzka 285
44-200 Rybnik
NIP: 6423181124
REGON: 243086370

Cena oferty brutto: 456 535,87 zł
OFERTA NR 6
Złożona na zadanie częściowe nr 6
prace z zakresu melioracji agrotechnicznych i przygotowania gleby w nadleśnictwie

Zakład Usług Leśnych „ZUL” Karina Kowolik
Radawie, ul. Szkolna 38
46-048 Zębowice
NIP:7511294271
REGON: 531813255
Cena oferty brutto: 511 554,39 zł

Z poważaniem
Lech Dąbrowski
p. o. Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-03-03T13:46:00+0000
	Lech Jarosław Dąbrowski




